
UCHWAŁA NR XXIV/161/2017
RADY GMINY W BROKU

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.1875 z późn.zm.), art. 211, 
art. 212 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077), art.3 ust 1 pkt 1, art.4 ust.1 pkt 1 lit., h, pkt 2 lit.a,b, pkt 4,5,9 i 10  
ustawy z dnia 13 listopada z 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1453) - uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  82.848,00 zł - zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. Po dokonanych zmianach dochody wynoszą 13.947.084,18 zł, w tym: 
bieżące - 11.608.521,18  zł, majątkowe - 2.338.563,00 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  82.848,00 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. Po dokonanych zmianach wydatki wynoszą 15.070.512,67 zł, w tym: bieżące - 
11.358.772,67 zł, majątkowe -  3.711.740,00  zł.

§ 2. Ustala się plan wydatków z zakresu zadań zleconych - zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały.

§ 3. Zwiększa się wydatki majątkowe na 2017 r. o kwotę 11.000,00 zł, które po zmianach 
wynoszą 3.711.740,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Sylwester Runo

Id: 2B26922D-0354-4773-8D67-4C9881362A45. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

                      
             Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/161/2017 Rady Gminy w Broku z dnia 28 grudnia 2017 r.                                 
                       

Zestawienie zmian w dochodach budżetowych na 2017 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 186 360,00Administracja publiczna 0,00 5 880,00 192 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
30 280,00 0,00 0,00 30 280,00

75023 44 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 760,00 47 760,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 38 642,00 0,00 3 760,00 42 402,00

75075 56 140,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 120,00 58 260,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
 

postaci pieniężnej0960 56 140,00 0,00 2 120,00 58 260,00

756 3 004 174,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 6 318,00 3 010 492,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 896 821,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 5 518,00 902 339,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty targowej0430 3 700,00 0,00 468,00 4 168,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 59 535,00 0,00 4 850,00 64 385,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 2 000,00 0,00 200,00 2 200,00

75618 84 411,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 800,00 85 211,00

Id: 2B26922D-0354-4773-8D67-4C9881362A45. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 15 026,00 0,00 800,00 15 826,00

758 3 196 964,00Różne rozliczenia 0,00 1 100,00 3 198 064,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 19 900,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 100,00 21 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 19 900,00 0,00 1 100,00 21 000,00

801 449 757,05Oświata i wychowanie -2 960,65 4 160,65 450 957,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
159 067,05 -2 960,65 2 960,65 159 067,05

80106 29 370,00Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 1 200,00 30 570,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
 

przedszkolnego0660 9 300,00 0,00 1 200,00 10 500,00

80195 159 067,05Pozostała działalność -2 960,65 2 960,65 159 067,05

159 067,05
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-2 960,65 2 960,65 159 067,05

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 138 054,29 -2 960,65 0,00 135 093,64

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 21 012,76 0,00 2 960,65 23 973,41

900 332 185,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 61 000,00 393 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90001 140 360,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 38 500,00 178 860,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 140 000,00 0,00 38 500,00 178 500,00

90002 188 655,00Gospodarka odpadami 0,00 22 500,00 211 155,00

Id: 2B26922D-0354-4773-8D67-4C9881362A45. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 170 000,00 0,00 22 500,00 192 500,00

11 533 023,18razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
189 347,05 -2 960,65 2 960,65 189 347,05

-2 960,65 78 458,65 11 608 521,18

majątkowe
700 329 380,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 7 350,00 336 730,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 329 380,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 7 350,00 336 730,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo

 

własności
0760 29 380,00 0,00 7 350,00 36 730,00

2 331 213,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 785 038,00 0,00 0,00 1 785 038,00

0,00 7 350,00 2 338 563,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 13 864 236,18

1 974 385,05
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-2 960,65 2 960,65 1 974 385,05

-2 960,65 13 947 084,1885 808,65

Id: 2B26922D-0354-4773-8D67-4C9881362A45. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 4

                                   Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/161/2017 Rady Gminy w Broku z dnia 28 grudnia 2017 r.
Zestawienie zmian w wydatkach budżetowych na 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 366 553,00 85 558,00 0,0085 558,00 0,00 0,00 1 280 995,001 280 995,000,00 0,00 0,00 223 000,00 0,0085 558,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 427 553,00

61 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

135 558,00

50 000,00

0,00

135 558,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

135 558,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 291 995,00

11 000,00

0,00

1 291 995,00

11 000,00

0,00

223 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 314 785,00

Drogi publiczne gminne

83 790,00 0,0083 790,00 83 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230 995,00 1 230 995,00 223 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

61 000,00

1 375 785,00 133 790,00

50 000,00

0,00

133 790,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

133 790,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 241 995,00

11 000,00

0,00

1 241 995,00

11 000,00

0,00

223 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

72 790,00 72 790,00 0,00 72 790,00 0,00 0,0072 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

102 790,00 102 790,00

30 000,00

0,00

102 790,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

102 790,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

31 000,00 31 000,00

20 000,00

0,00

31 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

31 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 007 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 007 995,00 1 007 995,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 000,00

1 018 995,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 018 995,00

11 000,00

0,00

1 018 995,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 539 372,49 2 539 372,49 1 877 034,002 469 471,49 0,00 0,00 0,000,0059 900,00 10 001,00 0,00 0,00 0,00592 437,49przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 541 220,49

1 848,00

0,00 0,00

0,00

10 001,0059 900,00

0,00

0,00

2 541 220,49

1 848,00

0,00

2 471 319,49

1 848,00

0,00

1 877 034,00

0,00

0,00

594 285,49

1 848,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 212 065,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 212 065,00 1 815 347,002 202 065,00 386 718,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,000,00

1 848,00

2 213 913,00 2 213 913,00

1 848,00

0,00

2 203 913,00

1 848,00

0,00

1 815 347,00

0,00

0,00

388 566,00

1 848,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 848,00

12 848,00 12 848,00

1 848,00

0,00

12 848,00

1 848,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 848,00

0,00

12 848,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

36 608,00 36 608,00 8 608,0030 608,00 0,00 0,00 0,000,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0022 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 37 608,00

1 000,00

0,00 0,00

0,00

0,007 000,00

1 000,00

0,00

37 608,00

1 000,00

0,00

30 608,00

0,00

0,00

8 608,00

0,00

0,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

35 608,00

Ochotnicze straże pożarne

35 608,00 8 608,0029 608,00 21 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 000,00

1 000,00

0,000,00

1 000,00

36 608,00 36 608,00

1 000,00

0,00

29 608,00

0,00

0,00

8 608,00

0,00

0,00

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

7 000,00 7 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

7 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2B26922D-0354-4773-8D67-4C9881362A45. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 986 013,05 2 986 013,05 2 029 866,002 707 216,00 0,00 0,00 0,000,00109 930,00 168 867,05 0,00 0,00 0,00677 350,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 986 013,05

6 296,22

-6 296,22 -6 296,22

6 296,22

168 867,05109 930,00

0,00

0,00

2 986 013,05

6 296,22

-6 296,22

2 707 216,00

0,00

0,00

2 029 866,00

0,00

0,00

677 350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

170 467,05

Pozostała działalność

170 467,05 0,001 600,00 1 600,00 0,00 0,00 168 867,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 168 867,05

6 296,22

-6 296,22

0,00

0,00

0,00-6 296,22

6 296,22

170 467,05 170 467,05

6 296,22

-6 296,22

1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

16 859,83 0,00 0,00 0,00 0,00 16 859,8316 859,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 151,65

0,00

14 708,18 14 708,18

0,00

-2 151,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 708,18

0,00

-2 151,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 566,17 0,00 0,00 0,00 0,00 2 566,172 566,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

43,65

2 609,82 2 609,82

43,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 609,82

43,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

3 999,88 0,00 0,00 0,00 0,00 3 999,883 999,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-245,98

0,00

3 753,90 3 753,90

0,00

-245,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 753,90

0,00

-245,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

608,81 0,00 0,00 0,00 0,00 608,81608,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

57,28

666,09 666,09

57,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

666,09

57,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

500,45 0,00 0,00 0,00 0,00 500,45500,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-33,70

0,00

466,75 466,75

0,00

-33,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

466,75

0,00

-33,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

76,17 0,00 0,00 0,00 0,00 76,1776,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6,65

82,82 82,82

6,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82,82

6,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

6 573,96 0,00 0,00 0,00 0,00 6 573,966 573,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 335,57

0,00

3 238,39 3 238,39

0,00

-3 335,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 238,39

0,00

-3 335,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

2 082,96 0,00 0,00 0,00 0,00 2 082,962 082,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-110,97

0,00

1 971,99 1 971,99

0,00

-110,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 971,99

0,00

-110,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

317,04 0,00 0,00 0,00 0,00 317,04317,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

32,87

349,91 349,91

32,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

349,91

32,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek

8 557,92 0,00 0,00 0,00 0,00 8 557,928 557,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

558,07

9 115,99 9 115,99

558,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 115,99

558,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2B26922D-0354-4773-8D67-4C9881362A45. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4307 Zakup usług pozostałych

15 194,41 0,00 0,00 0,00 0,00 15 194,4115 194,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-418,35

0,00

14 776,06 14 776,06

0,00

-418,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 776,06

0,00

-418,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

12 112,69 0,00 0,00 0,00 0,00 12 112,6912 112,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 597,70

17 710,39 17 710,39

5 597,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 710,39

5 597,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

572 697,00 572 697,00 142 538,00280 830,00 0,00 0,00 0,000,00291 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00138 292,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 575 697,00

3 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00291 867,00

0,00

0,00

575 697,00

3 000,00

0,00

283 830,00

3 000,00

0,00

145 538,00

3 000,00

0,00

138 292,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

160 176,00

Ośrodki pomocy społecznej

160 176,00 142 538,00159 876,00 17 338,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

0,000,00

3 000,00

163 176,00 163 176,00

3 000,00

0,00

162 876,00

3 000,00

0,00

145 538,00

3 000,00

0,00

17 338,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

109 335,00 109 335,00 109 335,00 0,00 0,00 0,00109 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

112 335,00 112 335,00

3 000,00

0,00

112 335,00

3 000,00

0,00

112 335,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

3 687 865,00 3 687 865,00 126 686,00145 311,00 0,00 0,00 0,000,003 542 554,00 0,00 0,00 0,00 0,0018 625,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 687 865,00

180,00

-180,00 0,00

0,00

0,003 542 374,00

0,00

-180,00

3 687 865,00

180,00

-180,00

145 491,00

180,00

0,00

126 866,00

180,00

0,00

18 625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

1 433 154,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 433 154,00 96 616,00102 062,00 5 446,00 0,00 1 331 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 330 912,00

0,00

-180,00-180,00

180,00

1 433 154,00 1 433 154,00

180,00

-180,00

102 242,00

180,00

0,00

96 796,00

180,00

0,00

5 446,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 331 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 331 092,00 1 331 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-180,00

0,00

1 330 912,00 1 330 912,00

0,00

-180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 330 912,00

0,00

-180,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

66 173,00 66 173,00 66 173,00 0,00 0,00 0,0066 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

180,00

66 353,00 66 353,00

180,00

0,00

66 353,00

180,00

0,00

66 353,00

180,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 551 539,00 817 741,00 0,00817 741,00 0,00 0,00 1 733 798,001 733 798,000,00 0,00 0,00 1 482 319,00 0,00817 741,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 567 539,00

16 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

833 741,00

16 000,00

0,00

833 741,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

833 741,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 733 798,00

0,00

0,00

1 733 798,00

0,00

0,00

1 482 319,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

244 523,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

227 913,00 0,00227 913,00 227 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 610,00 16 610,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

16 000,00

260 523,00 243 913,00

16 000,00

0,00

243 913,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

243 913,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 610,00

0,00

0,00

16 610,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,0065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 000,00

81 000,00 81 000,00

16 000,00

0,00

81 000,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

81 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2B26922D-0354-4773-8D67-4C9881362A45. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

14 987 664,67 11 286 924,67 6 814 348,62 4 236 702,04 2 577 646,58 151 500,00 4 052 208,00 3 700 740,003 700 740,0090 000,000,00178 868,05 2 369 126,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 178 868,05
6 296,22

-6 296,22

4 053 028,00
1 000,00
-180,00-6 476,22

89 324,22
15 070 512,67 11 358 772,67

78 324,22
-6 476,22

6 885 376,62
71 028,00

0,00

4 239 882,04
3 180,00

0,00

2 645 494,58
67 848,00

0,00

151 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90 000,00
0,00
0,00

3 711 740,00
11 000,00

0,00

3 711 740,00
11 000,00

0,00

2 369 126,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 2B26922D-0354-4773-8D67-4C9881362A45. Podpisany Strona 4



Zestawienie zmian w wydatkach budżetowych na 2017 r. - zadania zlecone
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/161/2017 Rady Gminy w Broku z dnia 28.12.2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 66 812,130,0066 812,13

01095 Pozostała działalność 66 812,130,0066 812,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 095,810,001 095,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187,380,00187,38

4120 Składki na Fundusz Pracy 26,850,0026,85

4430 Różne opłaty i składki 65 502,090,0065 502,09

750 Administracja publiczna 52 350,000,0052 350,00

75011 Urzędy wojewódzkie 52 350,000,0052 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 706,000,0044 706,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 644,000,007 644,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 1 480,000,001 480,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 480,000,001 480,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 666,100,00666,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,900,00113,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,000,00700,00

801 Oświata i wychowanie 26 700,000,0026 700,00

80101 Szkoły podstawowe 19 875,000,0019 875,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 678,000,0019 678,00

4300 Zakup usług pozostałych 197,000,00197,00

80110 Gimnazja 6 825,000,006 825,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 757,000,006 757,00

4300 Zakup usług pozostałych 68,000,0068,00

852 Pomoc społeczna 13 622,000,0013 622,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
13 622,000,0013 622,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 622,000,0013 622,00

855 Rodzina 3 678 265,000,003 678 265,00

Id: 2B26922D-0354-4773-8D67-4C9881362A45. Podpisany Strona 1



85501 Świadczenie wychowawcze 2 245 002,000,002 245 002,00

3110 Świadczenia społeczne 2 211 462,000,002 211 462,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 200,000,0025 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 517,000,004 517,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 353,000,00353,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 990,000,00990,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 480,000,002 480,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 433 154,000,001 433 154,00

3110 Świadczenia społeczne 1 330 912,00- 180,001 331 092,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 540,000,0027 540,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 173,000,002 173,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 353,00180,0066 173,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 730,000,00730,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 870,000,003 870,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,000,001 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

390,000,00390,00

85503 Karta Dużej Rodziny 109,000,00109,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109,000,00109,00

3 839 229,13 0,00 3 839 229,13Razem:

Id: 2B26922D-0354-4773-8D67-4C9881362A45. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Wydatki majątkowe w 2017 r.
Załącznik Nr 4 do uchwały nr XXIV/161/2017 Rady Gmin y w Broku z dnia 28.12.2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0022 140,00 22 140,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 22 140,0022 140,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 140,00 0,00 22 140,00

Budowa wodociągu w Kaczkowie Starym i Kaczkowie Nowym 12 300,00 0,00 12 300,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę wodociągu we wsi
 

Bojany 9 840,00 0,00 9 840,00

600 Transport i łączność 11 000,001 280 995,00 1 291 995,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 50 000,0050 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2638W Kuskowizna - Stare Kaczkowo" 50 000,00 0,00 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 11 000,00 1 241 995,001 230 995,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 007 995,00 11 000,00 1 018 995,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ul. Brzostowej w
 

Broku 7 995,00 11 000,00 18 995,00

Przebudowa ulicy Pułtuskiej
 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 000,00 0,00 141 000,00

Rozwój infrastruktury drogowej w Broku - przebudowa ulicy Jana Kołłątaja 141 000,00 0,00 141 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000,00 0,00 82 000,00

Rozwój infrastruktury drogowej w Broku - przebudowa ulicy Jana Kołłątaja 82 000,00 0,00 82 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 0,000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Rozwój infrastruktury drogowej w Broku - przebudowa drogi wewnętrznej
 

(Dz.ewid. 723/20) 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Rozwój infrastruktury drogowej w Broku - przebudowa drogi wewnętrznej
 

(Dz.ewid. 723/20) 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 0,003 602,00 3 602,00

71095 Pozostała działalność 0,00 3 602,003 602,00

Id: 2B26922D-0354-4773-8D67-4C9881362A45. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Urzędu Marszałkowskiego na dofinansowanie realizacji
 

Projektu ASI 0,00 0,00 0,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i
 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
3 602,00 0,00 3 602,00

Dotacja dla Urzędu Marszałkowskiego na dofinansowanie realizacji
 

Projektu ASI 3 602,00 0,00 3 602,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 733 798,00 1 733 798,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 16 610,0016 610,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 610,00 0,00 8 610,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę wodociągu w ul.
 

Gościniec Ostrowski w Broku 8 610,00 0,00 8 610,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00

Zakup pompy przeponowej z zestawem igłofiltrów 8 000,00 0,00 8 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 0,000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa Gminnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów
 

Komunalnych w m.Brok 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa Gminnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów
 

Komunalnych w m.Brok 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 213 869,00213 869,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 213 869,00 0,00 213 869,00

Zakup pieców w ramach zadania pn."Ograniczenie emisji zanieczyszczeń
 

poprzez modernizację kotłowni na terenie Gminy Brok" 213 869,00 0,00 213 869,00

90095 Pozostała działalność 0,00 1 503 319,001 503 319,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej zagospodarowania
 

terenu wokół budynku wielofunkcyjnego przy ulicy Pułtuskiej 21 000,00 0,00 21 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 185 856,00 0,00 1 185 856,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie Brok. 1 185 856,00 0,00 1 185 856,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 296 463,00 0,00 296 463,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie Brok. 296 463,00 0,00 296 463,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00660 205,00 660 205,00

92195 Pozostała działalność 0,00 660 205,00660 205,00

Id: 2B26922D-0354-4773-8D67-4C9881362A45. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 458 182,00 0,00 458 182,00

Rozwój oferty kulturalnej Gminy Brok dzięki dostosowaniu i udostępnieniu
 

przestrzeni wykorzystywanej na cele kulturalne 458 182,00 0,00 458 182,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 023,00 0,00 202 023,00

Rozwój oferty kulturalnej Gminy Brok dzięki dostosowaniu i udostępnieniu
 

przestrzeni wykorzystywanej na cele kulturalne 202 023,00 0,00 202 023,00

3 700 740,00 3 711 740,0011 000,00Razem

Id: 2B26922D-0354-4773-8D67-4C9881362A45. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 82.848,00 zł, w tym:
- w rozdz. 70005 zwiększa się planowane dochody z tyt. przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo
własności przysługujące osobom fizycznym o kwotę 7.350,00 zł,

- w rozdz. 75023 zwiększa się planowane wpływy z różnych dochodów o kwotę 3.760,00 zł,
- w rozdz. 75075 zwiększa się planowane dochody z tyt.darowizn na promocję gminy o kwotę 2.120,00 zł,
- w rozdz. 75616 zwiększa się dochody podatkowe od osób fizycznych o kwotę 5.518,00 zł,
- w rozdz. 75618 zwiększa się wpływy z tytułu opłaty skarbowej o kwotę 800,00 zł,
- w rozdz. 75814 zwiększa się dochody z tyt. odsetek od środków na rachunku budżetu o kwotę 1.100,00 zł
- w rozdz. 80106 zwiększa się dochody z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego o kwotę 1.200,00 zł,
- w rozdz. 80195 dokonuje się przeniesienia środków między paragrafami na kwotę 2.960,65 zł,
- w rozdz. 90001 zwiększa się planowane wpływy z usług o kwotę 38.500,00 zł,
- w rozdz. 90002 zwiększa się planowane wpływy z opłat za odbiór odpadów o kwotę 22.500,00 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 82.848,00 zł, w tym:
- w rozdz. 60016 zwiększa się planowane wydatki na zakup materiałów i usług o kwotę 50.000,00 zł oraz wydatki
majątkowe na "Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ul. Brzostowej w Broku"o kwotę

11.000,00 zł,
- w rozdz. 75023 zwiększa się wydatki na zakup energii o kwotę 1.848,00 zł,
- w rozdz. 75412 zwiększa się różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.000,00 zł,
- w rozdz.80195 dokonuje się przeniesień w planie wydatków Projektu "Większe możliwości - lepszy start"
na kwotę 6.296,22 zł,

- w rozdz. 85219 zwiększa się wydatki na wynagrodzenia o kwotę 3.000,00 zł,
- w rozdz. 85502 dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 180,00 zł,
- w rozdz. 90001 zwiększa się środki na zakup materiałów o kwotę 16.000,00 zł.

Id: 2B26922D-0354-4773-8D67-4C9881362A45. Podpisany Strona 1




